（様式第１号）

スタートアップ・エコシステム強化事業委託業務実績報告書

令和 年 月 日

 長野県知事 阿部 守一 様

受託者

住 所

氏 名

 令和７年 10 月 日付けの委託契約により実施したスタートアップ・エコシステム強化事業委託業務が

完了したので、委託契約書第７条の規定により別紙関係書類を添えて報告します。

（添付書類）

業務報告書（様式任意、以下の事項を含むもの）

（１）スタートアップ支援戦略の策定業務について

    スタートアップ支援戦略を策定するために下記の内容が分かる資料

①有識者会議の内容及び経過

   ②策定過程の経過

   ③他都市と差別化を図る支援施策の内容

   ③戦略案の中間とりまとめ及び最終資料

   ④有効なPR手段及びキャッチフレーズ・ロゴが分かる資料

（２）全国のスタートアップや投資家との関係性構築のための PR

   PRを実施した下記内容が分かる資料

①PR広報媒体・PRの概要（制作物・資料・配布先等）

   ②各拠点都市でのPRイベントの実施内容（日時・連携都市・参加人数・SU及び投資家等の一覧）

   ③令和8年度4月に開催を予定している県内PRイベントの企画内容

  （３）その他

上記によらず、行った業務があれば、その内容が分かる資料

（４）経費の内訳

    業務の実施に要した経費の内訳（「４（６）実施事業」ごと）が分かる資料

（様式第２号）

スタートアップ・エコシステム強化事業委託業務支払請求書

令和 年 月 日

 長野県知事 阿部 守一 様

受託者

住 所

氏 名

令和７年10月 日付けで委託契約したスタートアップ・エコシステム強化事業委託業務が終了したの

で、委託契約書第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額 金           円

振込先口座

金融機関・支店名 預金種別 口座番号
（フリガナ）

口座名義